第１号様式

工事番号

工 事 着 手 届

既済部分（第   回 ）完了届

一部しゅん工（第  回）完了届

工 事 完 了 届

    年    月    日

東京都台東区長 殿

                                                    住所

                                              受注者

                                                    氏名

                                         (法人の場合は名称及び代表者の氏名)

下記のとおり

本 日 着 手

したので届け出ます。
認定出来高が完了

指定部分が完了

本 日 終 了

  契 約 番 号

工 事 件 名

工 事 場 所

契 約 金 額
   ￥

       （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥              ）

契約年月日         年     月     日  工      期

      年    月    日  から

      年    月    日  まで

  指定部分工期

      年    月    日  から

      年    月    日  まで